de Irwing in australi fine ejusdem ex occidentali latere communis vie
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sive passagii qua itur ad aquam de Annok inter terras quondam Joannis

M'Cludan nunc vero Blackburn ex boreali et terras heredum

quondam Joannis Tueidy ex australi partibus ab una et aliis Et ibidem

dicti Ninianus et Mariote unanimi consensu et assensu pro certis

pecuniarum summis illis per probas personas Jacobum Blair juniorem

mercatorem burgensem etiam dicti burgi et Susannam Scott ejus sponsam

plenarie et integre tempore presentium confectionis in pecunia numerata

persolutis Necnon pro observatione et impletione cujusdam dispositionis

litere per eos dictis conjugibus eorumque alteri diutius viventi in con-

juncta infeodatione eorumque heredibus et assignatis subscriptis penes

hoc presens infeofamentum subscriptum de data presentium confectionis

Totum et integrum predictum eorum tenementum sive rodam terre aut

eo circa ac horreum super eundem edificatum ut supra jacens In manibus

honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi sursum

reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est

resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum Unacum omnibus

jure titulo et interesse illis eorumque alteri eorumque heredibus et

assignatis in et ad eundem competentibus aut ad titulum hereditarium

ejusdem vel ad vitalem redditum ejusdem In favores ac pro hac nova

sasina et infeodatione hereditaria ejusdem per dictum ballivum prefatis

Jacobo Blair et Susannne Scott conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus

et assignatis dicti Jacobi quibuscunque ejusdem hereditarie et irredima-

biliter sine aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque danda

et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua re-

signatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum baUivum

admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii Necnon de mandatis specialibus dictorum resignantium

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tene-

menti sive rode terre aut eo circa et horrei super eandem edificati cum

singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Jacobo Blair et

Susanne Scott conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta